
1501140561

Smlouva o inzerci

uzavřená v souladu s § 1746, odsl. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany:

1. Obchodní firma: Seznam.cz, a.s.
Sídlo: Praha 5, Radlická 3294/10, PSČ: 150 00
IČO: 26168685
DIČ: CZ26168685
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6493 
č. bank. úč.: 5020019940/5500
zastoupená Ing. Pavlem Zimou a Ing. Tomášem Kapalínem, místopředsedy představenstva 

jako poskytovatel reklamního prostoru (dále jen „Seznam")

2. Obchodní firma: Lázně Aurora s.r.o. .
Sídlo: Třeboň, Lázeňská 1001, PSČ: 379 13 '
IČ: 25179896
DIČ: CZ25179896
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
8137
zastoupená PhDr. Milan Kramárikem jednatelem 

jako kupující reklamního prostoru (dále jen „Klient")

uzavírají níže uvedeného dne tuto smlouvu o spolupráci (dále jen „Smlouvu") v následujícím znění:

l.

I.
Předmět Smlouvy

Smluvní strany se touto Smlouvou dohodly, že Seznam jako poskytovatel internetové reklamy poskytne 
Klientovi reklamní prostor v rámci sjednaných médií (zejm. internetových serverů provozovaných 
Seznamem), a to v rozsahu a v období dle závazné objednávky - mediaplánu, jež tvoří nedílnou přílohu 
č. 1, k této Smlouvě a dle objednávek - zálohových faktur, jež tvoří nedílnou přílohu č. 2 a 3 k této 
Smlouvě.

Klient za tuto reklamu Seznamu uhradí stanovenou cenu dle přílohy č. 1, 2 a 3 ktéto smlouvě. Pro 
reklamu umístěnou na webové stránky dle této smlouvy platí Obchodní podmínky pro umísťování 
reklamních sdělení a jiných reklamních prvků do internetových serverů provozovaných společností 
Seznam.cz, a.s., jež jsou umístěny na následující internetové adrese (URL): 
http://onas.seznam.cz/cz/rekJama/obchodni-Dodminkvtdále jen „Obchodní podmínky"), případně 
zvláštními podmínkami jednotlivých služeb Seznamu. Ustanovení této smlouvy mají před Obchodními 
podmínkami, a případně před zvláštními podmínkami jednotlivých služeb Seznamu, přednost. 
S ohledem na ustanovení § 1752 Občanského zákoníku si Seznam.cz vyhrazuje právo Obchodní 
podmínky v přiměřeném rozsahu změnit. Jakákoliv změna bude Partnerovi oznámena prostřednictvím 
e-mailové zprávy. Partner je oprávněn takové změny odmítnout a v takovém případě povinen z tohoto 
důvodu Smlouvu vypovědět, výpovědní doba v takovém případě činí 10 dnů.

Smluvní strany se dohodly, že klient je povinen uhradit částku za reklamní prostor dle přílohy č. 1 po 
skončení reklamní kampaně na základě vystavené faktury - daňového dokladu. Den uskutečnění 
zdanitelného plnění je den ukončení reklamní kampaně. Datum splatnosti takto Nastaveného daňového 
dokladuje 14 dní od jeho vystaveni.

http://onas.seznam.cz/cz/rekJama/obchodni-Dodminkv


Dále se Smluvní strany se dohodly, že Klient je povinen uhradit částku ceny za reklamní prostor dle 
přílohy č. 2 a 3 předem, a to na základě objednávek - zálohových faktur. Příslušná částka platby musí 
pak být připsána na účet Provozovatele nejpozději dva (2) pracovní dny před zahájením příslušné 
reklamní kampaně. V případě, že platba nebude na účet Provozovatele připsána řádně a včas, není 
Provozovatel povinen danou kampaň realizovat

II.
Klient

1. Smluvní strany sjednaly, že v případě, nesplní-li Seznam svůj závazek uveřejnit objednanou reklamu 
Klienta řádně a včas, jak stanovuje tato smlouva, je Klient oprávněn požadovat uhrazení smluvní 
pokuty ve výši 1/21 z celkové Částky konkrétní reklamní kampaně bez DPH za každý jednotlivý den 
prodlení.

III.
Závěrečná ustanovení •

1. Tato Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech splatností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom.

2. Veškeré informace vyplývající z této Smlouvy jsou předmětem obchodního tajemství.

3. Záležitosti touto Smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem a obecnými právními předpisy.

4. K podpisu této smlouvy jsou oprávněni toliko statutární zástupci smluvních stran či jejich zplnomocnění 
zmocněnci.

5. Smluvní strany níže uvedenými podpisy potvrzují, že tuto Smlouvu uzavírají na základě svobodné vůle 
a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1; Objednávka - mediaplán 
Příloha č. 2: Objednávka - zálohová faktura 
Příloha č. 3; Objednávka - zálohová faktura

V Praze 

Seznam.cz, a.s.
A-

/

/

Podpis: _____
Jméno: Ing. Pavel Zima
Funkce: místopředseda představenstva
Datum: 24. 11.2016

Podpis;
Jméno: Ing. Tomáš Kapalín 
Funkce; místopředseda představenstva 
Datum: 24. 11. 2016

V Třeboni

Lázně Aurora s.r.o.

...aíA AURORA s.r.o. 
Lc-zeňská 1001 
379 13 Třeboň 

-í79o96. DIČ 0225179896



Seznam

Dodavaiei
^ Seznamcz. a.6.. fiadiicJsá3294/10.15000Prana5

l£:2616868S. tNww.8Sznam.cz. ln(DABB2nBm.cz, tel: M20 234 6M 111. fax: *420 234 694 ItS
___________ _ Spotežnost zaostna v obchognlm reístflttu vetleném MSslslitřm souden) v Ptaze. oOOlt B„ vložKa 6493.

iÓdbéřiltal (ióleni): Lázni Aurora s.r.s.
Adresa UzeAsKá 1001. 37913 TTeboA
lič 25179896
IpiČ CZ25179e06

KontaKtni osoba 
Teleton
Emai)..

iKampaA:
.číslo obiednávKv. 
!□ kamoani: 
Období od 

'Období do

HP >HP rsfllon -Praha - 26.11.-11.12. - Lázni Aurora 
5199453366 
8104068209 
28.11.2016
11.122016__________ __ ___________________________

'Vvtvořil/a: Kaleflrta Kudtnová
;Dne. 17.10.2016
lOalumezDirace kamna 1.12.2016________

Medtárijr/roti

CPT > COSI Der tnousana Icena za tisíc zobrazeni)
RU maximální ootol unikátních náválávnikú. UerVm ae bihem naolánovanáho období reklama zobraz!
Cenv Isou bez DPH

Sooledná a llashovÝmI banrtervdooorubulemezasilat k nasazeni do reklamního systému Izásluoná obrázky, ohoadnévyužlttechnoioali KTMLS. viz. 
niio //orias seznam cz/cz/fektarriaroDecne.soecitiKace-fonralu/htmiS blmi
Vlče inlormaci naidele I bilo//nutvsieiier seznam cz/newsietiefs/t4jnews iiems/viosnews item 87
Tato nabídka musí byt b/l|ata výslovná, va snoanein zráni, ve tcterám byla oredložena Jakákoliv odchylka od (álo nabídky se oovaZuls za l«li odmiinuu a nabídku novou

Technicko ooradavkv
. J«mí»
Homepage

Poznámka
Initci .'ronas seznam cz/cz/reKiamaziecniitche-suecifiKace/.'eKlamni-foiiTiairimmeoaQB Mnv

Technická sosclfikace a terminy oro zasíláni oodkladů;
V/oikeré podklady ke kamoanlm musí biít ve vSech bodech v souladu s pravidly reklamy, viz. 
ritio "unas seznam cz.':z/reklama'(ecbn.cKe soecifikacc/oravidla-'eklamvr
a zaslány nejpozdU 3 pracovní dny (nainteraktívnl fonnálv) nebo nelcnzdW 6 praeovnicn dnů tirtsrakUvnl formáty, dynamická benrurv. speciální formáty, direct maily) p/ed spuátánfm kamoaná. 
Veákeré cenv isou uvedeny bez OPH.
V připadá nadodržanl technická spaciflkaca nabo tarmlmi dodáni podkladij namůžeme ruáK za včasná spuátánl kampsná!

Souhlasím • akceptaci této oblednávfcy phlimárn Obchodní podmínky dodavatele, tíkancich se mnou oblednanvch služeb, 
s nimiž iaem e» seznámilfa] prostřednictvím internetových stránek dodavatele v rámci URL Mtn://wvyw.Beznain.cz 
Obchodní podminkv závazrtá pre smluvní vztah založený touto oblednávluu najdete na: 
niic jronas seznam cz/cz/occhodm-oodm^Ky nim:
Závazná pravidla pro výrobu podkladů;
"UD .'/ones seznam cz/cz'oanryefova-reoisma nin

- /

Razítko objednavatele Podpis objednavatele

OMI- 2015



Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10,150 00 Praha 5
IČ 26168685, DIČ CZ26168685, www.seznam cz, info@firma.seznam.cz, tel: +420 234 694 111
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 6493, dne 5.4.2000

Objednávka/Zálohová faktura čj

Dodavatel;
Seznam.cz, a.s.
Radlická 3294/10 
150 00 Praha 5 
IČ: 26168685 
DIČ-. CZ26168685

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B., vložka 6493, dne 5.4.2000

Odběratel;

Korespondenční adresa:
Lázně Aurora s.r.o.
Lázeňská 1001
37913 Třeboň

Fakturační adresa:
Lázně Aurora s.r.o.
Lázeňská 1001
37913 Třeboň
IČ: 25179896
DIČ; CZ25179896

Datum vystavení: ,1.11.2016
Datum splabiosti; 28.11.2016

Platební údaje:
Způsob úhrady: 
Variabilní symbol: 
Konstantní symbol: 
Banka:
Číslo účtu/kód: 
IBAN:
BIC/SWIFT:

Převodem 
5199453387 
0308 
Raiffeisenbank a.s. 
5020019940/5500 
C234 5500 0000 0050 2001 9940 
RZBCC2PP

Předmět plněni Množství
Cena
Jednotková cena

Období od - do Sleva v Kč 
Cena po slevě

Sazba DPH 
Cena celkem

Homepage * Regionální homepage

Regiony; Hlavní město Praha

12,12.2016-18.12.2016 21.0%

Homepage - Regionální homepage

Regiony; Hlavní město Praha 

BONUS

12.12.2016-18.12.2016

0,00
21.0%

0,00

Služby - Výroba reklamní grafiky
0,00

21.0%

0,00

Základ DPH Celkem

Sazba DPH 21%

Částka k úhradě

Objednávka/Zálohová faktura č. 5199453387, Strana 1

http://www.seznam
mailto:info@firma.seznam.cz

